kepada penyedia jasa konsultansi yang memenuhi syarat untuk mengikuti prakualifikasi 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

1.  Paket Pekerjaan 

Nama Paket  : Jasa Due Diligence BPR  

Lokasi  :  33 BPR BKK (Perseroda) Se Jawa Tengah 

Nilai Pagu Anggaran : Rp 2.000.000.000,00 (Dua Milyar Rupiah). 

Nilai HPS  : Rp  1.994.894.000,- (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan puluh 

empat juta delapan ratus Sembilan puluh empat ribu rupiah) 

Sumber Dana  :  Anggaran 33 BPR BKK (Perseroda) Se Jawa Tengah 

Lingkup Pekerjaan : Penyusunan  dokumen laporan audit due dilligence, untuk 

memastikan kinerja keuangan 33 BPR BKK (Perseroda) se Jawa 

Tengah dan dapat menjadi pertimbangan rencana bisnis kedepan.